approbation^ presentibus sunt appensa Datum apud

Dunfermelyn VII° Kalcndas marcii Anno domini millesimo

cc. nonagesimo quinto rcgni vcro nostri quarto."—Acts of

the Parliaments of Scotland (John Balliol), Vol. I.,

re-issue, p. 453. 23 February 129?.

Appendix J.

Excerpts from the Ragman Rolls, 1296.

"Anno Domini ct Indictionc semper cisdem, mensis Julii

die decimo quarto, presentibus dominis proximo prcnotatis

ct mc Notario, apud Abcrdcne, venit quidam Walterus dc

Schcrwinglawc nomine, ad fidem ct uoluntatcm dicti domini

Regis Anglic, et factis primo, confcdcracionum, contractuum,
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et pactorum, si que unquam suo nomine cum domino Rege
Francorum inite extitissent contra dictum dominum regem
Anglie, quantum in ipso fuit et ipsum contingebant organo

uocis sue ut supra anullacione et renunciacione, expresse,

tactis sacrosanctis et osculatis Dei Euangeiiis domino Regi
Anglie predicto fidelitatem fecit in subscripta forma, et

super fidelitate sua facta, suas patentes litteras suo sigillo

pendente consignatas, sub tenore qui sequitur. A touz

ceaus qui cestes lettres verront ou orront, Wautier de

Schenvinglawe, Chivaler, saluz. Pur ceo [&c] Donne a

Aberdene, le quatorcime jour de Juyl, [&c] "—Page 92.

Then follow, on the fifteenth July, Deeds of Homage
given by Norman de Lechelyn, Alisaundre de Lambretone,

Johan de Glcnneske, Johan de Striuelin de Morref, Patrik

de Eggiluyne, Johan de Garuiaghe, William de Cluny,

Thomas le Vsser, William Comyn Provost of the Church

of Seint Andreu, Alisaundre de Stratton, Gilberte de Mar
and others ; and, on the sixteenth July, those given by
Gilbert de la Have, Johan de Cambo, Johan de Kinros,

James de Maleuille, Giffrey de Venaly, and Roberte de

Elmeley.—Pages 93-95.

The Burgesses and Community of Aberdeen would seem

not to have come forward very readily, for it is not till

the seventeenth July that they gave their Deed of Homage,
as appears by the following excerpt :

—

" Anno Domini, Indictione et loco proximo prenotatis,

mensis Julii die decimo septimo, presentibus nobilibus viris

dominis, Waltero de Bello Campo et Johanne Tregotz,

militibus, dominis Johanne de Drokenesford, et Johanne de

Benestede, Willelmo de Meltonia, Roberto de Cotingham,

Johanne de Wyntonia, et Galfrido de Stokes, clericis, testi-

bus uocatis et rogatis, cum aliis quam pluribus, et me Notario

subscripto, Nobiles viri, domini Duncanus de Ferndraght,

Patricius de Berkelye, Hugo de la Haye, Reginaldus le